Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BGRHRQD2A3MU5O3IEI/WDG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 30 de Janeiro de 2018 • Ano VI • Nº 825

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 09.001/2018-TP - Objeto:

Contratação dos serviços de Reforma Geral do estádio Capitão Tarcísio
de Araújo (1ª Etapa), conforme especificações no edital.

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE torna público que realizará, dia 19 de
Fevereiro de 2018, às 9 horas, à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, São Benedito/CE, licitação
na modalidade Tomada de Preços, sob n° 09.001/2018 – TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE REFORMA GERAL DO ESTÁDIO CAPITÃO TARCÍSIO DE ARAÚJO (1ª
ETAPA), conforme especificações no edital. O Edital poderá ser adquirido junto a CPL, segunda
à sexta-feira no horário de 8h às 12h. São Benedito-CE, 30 de Janeiro de 2018. Edson Cleiton
Pereira Sousa – Presidente CPL.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BGRHRQD2A3MU5O3IEI/WDG

Terça-feira
30 de Janeiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 825

Licitações

		2018-01-30T16:02:04+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.